
  
Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

11 января 2021 г.              № 2    с. Новоандреевка 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых  

планируется заключение концессионного соглашения 

 
  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 

135-ФЗ «О Защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», 

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не 

является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами выступающими с 

инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1. статьи 37 

Федерального закона № 115 от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях». 
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф) и на официальном сайте 

Российской Федерации https://www.torgi.gov.ru 

4.  Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета – 

Глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                  В.Ю. Вайсбейн  

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

от 11 января 2021 года № 2 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения 

 
№ 

 

Наименование 

объектов 

Адрес Технические 

характеристики 

Планируемый 

срок действия 

соглашения 

Тип планируемых работ в 

рамках концессионного 

соглашения 

Предварительная 

стоимость 

строительства/реконстр

укции 

Ответственный 

исполнитель 

 Скважина №4519 

питьевого 

назначения,  

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка 

ул. Садовая, 1а 

Арт скважина № 4519 

К.н. 

90:12:100103:1856 

Год ввода в 

эксплуатацию 1969 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

 Скважина №4521 

питьевого 

назначения,  

 

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

ул. Бригадная, 8Е 

 

Арт скважина № 

45121 К.н. 

90:12:100401:1785 

Год ввода в 

эксплуатацию 1971 

 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

  

Скважина №4517 

питьевого 

назначения,  

 

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

ул. Шоссейная, 2Д 

 

Арт скважина № 4517 

К.н. 

90:12:100103:1898 

Год ввода в 

эксплуатацию 1971 

 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

  

Скважина №4518 

питьевого 

назначения, 

 

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

 

Арт скважина № 4518 

К.н. 

90:12:100101:1009 

Год ввода в 

эксплуатацию 1971 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 



  ул. Киевская, в 

районе д. № 22 

 Вайсбейн В.Ю. 

  

Скважина №4522 

питьевого 

назначения, 

  

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район, с. 

Харитоновка, ул. 

Заводская, 30 

 

Арт скважина № 4522 

К.н. 90:12:100301:777 

Год ввода в 

эксплуатацию 1985 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

  

Скважина  

питьевого 

назначения, 

 

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

ул. ДРП 

К.н. 

90:12:100401:1800 

Год ввода в 

эксплуатацию 1971 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

 Подземный 

водопровод в 

целом  (подземный 

водопровод № 1 

подземный 

водопровод № 2; 

подземный 

водопровод № 3; 

подземный 

водопровод № 4; 

подземный 

водопровод №5) 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка 

 

Водопровод № 1;  

К.н 

90:12:000000:10192 

протяженность 3803 м 

год завершения 

строительства 1974 

Водопровод № 2;  

К.н 90:12:000000:9542 

протяженность 4422м 

год завершения 

строительства 1974 

Водопровод № 3;  

К.н 

90:12:000000:10172 

протяженность 5749 м 

год завершения 

строительства 1974 
Водопровод № 4;  

К.н 

90:12:000000:10095 

протяженность 2135 м 

год завершения 

строительства 1974 

Водопровод № 5;  

К.н 90:12:100301:765 

протяженность 2866 м 

год завершения 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 



строительства 1974 

 Перекачивающая 

станция  

 

 

  

 

 

 

 

Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

ул. Мира. 9.  

 
 

К.н. 

90:12:100102:3360 

площадь 35.5 кв.м. 

 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

  

Канализационные 

сети  

 
Россия,  

Республика Крым, 

Симферопольский 

район,  

с. Новоандреевка,  

К.н 

90:12:000000:10803 

протяженность 3988 м 

год завершения 

строительства 1974 

Не определен Модернизация/реконструкция Не определено Председатель 

Новоандреевского 

сельского совета – 

глава администрации 

Новоандреевского 

сельского поселения 

Вайсбейн В.Ю. 

 


